[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.12.2021
	с. Тасеево
	 № 591

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района от 28.10.2021 № 535 «О профилактических мерах по организации и проведению мероприятий, направленных на предупреждение и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Тасеевского района»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Указом Президента РФ от 20.10.2021 № 595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре - ноябре 2021 г.», Указом Губернатора Красноярского края от 26 октября 2021 года № 333-уг «О внесении изменений в указ Губернатора Красноярского края от 27.03.2020 № 71-уг «О дополнительных мерах, направленных на предупреждение распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Красноярского края», руководствуясь ст. 28, ст. 46, ст. 48 Устава Тасеевского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Тасеевского района от 28.10.2021 № 535 «О профилактических мерах по организации и проведению мероприятий, направленных на предупреждение и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Тасеевского района» следующие изменения:
в пункте 2 постановления слова «кинопоказов» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Тасеевского района в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий полномочия
Главы Тасеевского района

     И.И. Северенчук